

Freedom of Information Request	FOI 21-183	19 <sup>th</sup> May 2021
--------------------------------	------------	---------------------------

**1. How many patients were treated (for any condition) in the past 6 months with:**

The Health Board is only able to supply information by quantity and not by the number of patients treated:

- **Abiraterone** = 0
- **Apalutamide** = 0
- **Cabazitaxel** = 0
- **Darolutamide** = 0
- **Docetaxel** = 0
- **Enzalutamide** = 0
- **Ruxolitinib 10mg** 1 x 56 = 5
- **Ruxolitinib 15mg** 1 x 56 = 5
- **Ruxolitinib 20mg** 1 x 56 = 22

**2. Please provide the total number of patients treated in the last 6 months for:**

- **Myelofibrosis (ICD10 code D47.4)** = 7 patients
- **Myelofibrosis (ICD10 code D47.4) – patients over the age 65** = 7 patients
- **Prostate cancer** = 345 patients
- **Metastatic prostate cancer** = 97 patients

Please Note: The above figures are the number of patients admitted as either an inpatient or a day case for the period 1<sup>st</sup> October 2020 to 31<sup>st</sup> March 2021 and may not be complete as the most recent discharges may have not been clinically coded.

**3. How many myelofibrosis (ICD10 code D47.4) patients has your trust diagnosed in the past 3 years?**

14 patients

- **Of these patients, how many were treated in the past 6 months with Hydroxyurea?**  
3 patients
- **Of these patients, how many have received no active treatment in the past 6 months?**  
3 patients

**4. How many metastatic prostate cancer patients were treated in the past 6 months with:**

- **Abiraterone**

- **Apalutamide**
- **Cabazitaxel**
- **Darolutamide**
- **Docetaxel**
- **Enzalutamide**

The Health Board does not hold a register and would have to review every patient record to determine this. Therefore in order to comply with your request the Health Board has established that this would exceed the appropriate costs limit under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 which is currently £450. As you will be aware this is not an exemption which requires us to consider the application of the public interest test. We have calculated that it would take in excess of 18 hours to review the record of each patient.